a am ac korr. - b A, ein weiterer Schaft durch Punkt getilgt. -  c Lesart unsicher. -  d 1 über der
Zeile.

b. * Ortlieb * dei et apostolice sedis gracia episcopus Curiensis universis et 
singulis, ad quos presentes nostre littere pervenerint, salutem in domino et 
gaudium valeant consequi sempiternum. Cum sepius a dilectis nobis in Christo 
dictis wlgariter kuwigena capelle sanctorum Jacobi appostol? et Cristofferi 
martiris ac a tota communitate villarum Tschiertschen et Praden jn  Schanfigk 
sub plebe Castiel situatisa nostre Curiensis diocesis pro confirmacione et ap
probatione unius perpetue misse et beneficii eiusdem pro idoneo et honesto 
sacerdote per prefatos dictos kuwigena ac totam  communitatem ibidem erigen
dis*1, fundendisa et dotandisa pulsati et requisiti fuerimus, nos igitur Ortlieb 
episcopus precatisb devotis ipsorum vicinorum supplicationibus inclinati liben
ter annuimus, maxime ex quibus divinus cultus augmentatur, sancta trinitas ac 
tota celestis cura laudatur et honoratur pro toto fideli popolo Christiano pie 
fundantur preces atque pro omnium vivorum et m ortuorum  animarum salute 
Jhesus Christus dominus noster eterno patri offertur et imolatur et iusta peten-
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tibus nullus sit denegandus assensus, m atura super his deliberacione prehabita 
prefatam missam perpetuam cum detenti habitatione pro idoneo et honesto, ut 
prefertur, sacerdote per nos et successores nostros instituendo et confirmando, 
qui nobis et successoribus nostris sit fidelis et obediens. Pro quo tamen sacerdote 
a prefata communitate concorditer nobis et successoribus nostris supplicatum 
fuerit, sicut premittitur, fundatum, dotatum  et erectum, prout constat publice 
in dacionis et dotacionis litteris sigillatis, auctoritate nostra ordinaria concedi
mus, confirmamus et presentibus approbamus, ea tamen condiccione, quod 
capellanus pro tempore instituendus cum consensu plebani necessitate iminente 
seu alias tamen ipse plebanus propter viarum discrimina eos inofficiare non 
possit neque valeat ipsis subditis ecclesiastica sacramenta ibidem ministrare ac 
alias prefatis temporibus eos inofficiare debere circa ea, ad que de iure comuni 
plebanus ipsis subditis tenetur et obligatur. Et quod deinceps in prefata capella 
sanctorum Jacobi et Cristofferi in prescripta villa Tschiertschen et Praden sit 
et habeatur perpetua missa et beneficium perpetuum eiusdem pro sacerdote ut 
supra, qui possit et debeat ibidem celebrare iuxta continenciam prescripti fun
dationis sigillati cirographi sine contradiccione et iniminimentoa cuiusque, ser
vato tamen ritui sancte Romane ecclesie, et si aliud canonicum non obsistat. 
Nos eciam de omnipotentis dei misericordia beatorum  Petri et Pauli appostolo- 
rum eius auctoritate confisi omnibus vere penitentibus confessis et contritis, qui 
dictam capellam in die dedicacionis eiusdem devote acesserint et visitaverint, 
quadraginta dies indulgenciarum criminalium et centum venialium de iniunctis 
eis penitenciis misericorditer in domino relaxamus. Attamen districtius pro 
conpendio mandamus, quatenus ecclesia parrochialis in Castiel omnibus sup- 
rascriptis a nobis roboratis non obstantibus indempnis ac illesa permaneat 
quovis modo singulis eiusdem ecclesie parrochialis iuribus ac pertinenciis reser
vatis. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum 
presentes litteras inde fieri nostrique secreti sigilli iussimus et fecimus appen
sione communiri. Datum  et actum in castro nostro Curiensi, anno domini 
millesimo quadringentesimo octuagesimo octavo, die vero secunda octobris, 
indictione sexta.